С О В Е Т  Д Е П У Т АТ О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.11.2010 № 112/18

Об установлении размера базового должностного оклада,
применяемого для расчета должностных окладов в органах местного само-

управления муниципального образования сельское поселение Воскресенское на
2011 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  губернатора  Московской  области  от  29.06.2010  №  73-ПГ  «Об
установлении  размера  должностного  оклада  специалиста  II  категории  на  2011  год»,
Уставом муниципального образования сельское поселение Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Установить с 1 января 2011 года размер базового должностного оклада, при-
меняемый  для расчета должностных окладов  в органах местного самоуправления муни-
ципального образования сельское поселение Воскресенское, 6 151 рубль.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года решение Совета депутатов
сельского поселения Воскресенское от 05.11.2009 № 9/1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Совета депутатов З.Г. Гасанова.

Председатель Совета депутатов З.Г. Гасанов

	РЕШЕНИЕ